2022.4
ソリッドステートリレー
AQ-A ( AC専⽤ )
単品カタログ
ASCTB21J　202204
58
25.5
40

T ：6.5max.
H ：20.5max.
W ：7.5±1
（単位mm）
形式
バリスタ電圧 最大許容回路電圧 最　   大
制限電圧
最大平均
パルス
電力
エネルギー耐量 サージ電流耐量
静電容量
（参考値）(10/1000μs） （2ms） 1time （8/20μs）
2time
V1mA（V） ACrms（V） DC（V） V50A（V） （W） （J） （J） （A） （A） ＠1KHz（pF）
ERZV14D201 200（185～225） 130 170 340 0.6 70 50 6,000 5,000 770
ERZV14D221 220（198～242） 140 180 360 0.6 78 55 6,000 5,000 740
ERZV14D241 240（216～264） 150 200 395 0.6 84 60 6,000 5,000 700
ERZV14D271 270（247～303） 175 225 455 0.6 99 70 6,000 5,000 640
ERZV14D361 360（324～396） 230 300 595 0.6 130 90 6,000 4,500 540
ERZV14D391 390（351～429） 250 320 650 0.6 140 100 6,000 4,500 500
ERZV14D431 430（387～473） 275 350 710 0.6 155 110 6,000 4,500 450
ERZV14D471 470（423～517） 300 385 775 0.6 175 125 6,000 4,500 400
ERZV14D621 620（558～682） 385 505 1,025 0.6 190 136 5,000 4,500 330
ERZV14D681 680（612～748） 420 560 1,120 0.6 190 136 5,000 4,500 320
■ 過電流保護
SSRを用いた回路に過電流に対する保護が行われない場合、SSRを破
壊することがあります。半導体から見た場合、連続通電する過負荷オ
ン電流に対し、定格接合温度を超えないようにSSRの選択および回路